

# Sui Ava ApS

Store Kongensgade 110H, st., 1264 København K

CVR-nr. 38 75 71 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

Nicklas Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sui Ava ApS Store Kongensgade 110H, st. 1264 København K
	CVR-nr.: 38 75 71 99
	Stiftet: 26. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Sisse Bachmann Aaby Dan Lindberg Obelitz Nicklas Jørgensen
<b>Direktion</b>	Nicklas Jørgensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af design og salg af smykker og accessories til B2B og B2C kunder i Danmark, Skandinavien og Europa.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.054 t.kr. mod 3.181 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 926 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets udvikling i omsætning og indtjening for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19 modtaget offentlige kompensationspakker. Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet for omtale af indregning af hjælpepakkerne i regnskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.053.984</b>	<b>3.181.390</b>
2 Personaleomkostninger	-2.565.546	-2.890.102
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-371.704	-120.758
Andre driftsomkostninger	0	-8.235
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.116.734</b>	<b>162.295</b>
Andre finansielle indtægter	109.825	5.059
Øvrige finansielle omkostninger	-204.173	-137.611
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.022.386</b>	<b>29.743</b>
3 Skat af årets resultat	-96.204	0
<b>Årets resultat</b>	<b>926.182</b>	<b>29.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	926.182	29.743
<b>Disponeret i alt</b>	<b>926.182</b>	<b>29.743</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	607.801	953.703
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>607.801</u>	<u>953.703</u>
5 Deposita	167.736	213.428
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.736</u>	<u>213.428</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>775.537</u></b>	<b><u>1.167.131</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.227.454	2.089.448
Varebeholdninger i alt	<u>2.227.454</u>	<u>2.089.448</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.038.677	1.199.319
Udskudte skatteaktiver	9.000	0
Andre tilgodehavender	242.897	104.489
Periodeafgrænsningsposter	54.314	95.412
Tilgodehavender i alt	<u>2.344.888</u>	<u>1.399.220</u>
Likvide beholdninger	963.995	248.436
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.536.337</u></b>	<b><u>3.737.104</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.311.874</u></b>	<b><u>4.904.235</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	239.931	-686.251
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>289.931</b>	<b>-636.251</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Andre hensatte forpligtelser	0	28.528
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>28.528</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Anden gæld	0	88.570
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	88.570
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.318.371	1.516.572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.777.455	1.692.811
Selskabsskat	105.204	0
Anden gæld	2.820.913	2.214.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.021.943	5.423.388
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.021.943</b>	<b>5.511.958</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.311.874</b>	<b>4.904.235</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-715.994	-665.994
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.743	29.743
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-686.251	-636.251
Årets overførte overskud eller underskud	0	926.182	926.182
	<b>50.000</b>	<b>239.931</b>	<b>289.931</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpekapper, Covid-19	<u>211.900</u>	<u>0</u>
	<u>211.900</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>211.900</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>211.900</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.520.339	2.824.075
Andre omkostninger til social sikring	<u>45.207</u>	<u>66.027</u>
	<b><u>2.565.546</u></b>	<b><u>2.890.102</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	105.204	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>96.204</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.082.419	308.746
Tilgang i årets løb	25.802	791.508
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-17.835</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.108.221</u></b>	<b><u>1.082.419</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-128.716	-7.958
Årets afskrivninger	-236.414	-120.758
Årets nedskrivninger	<u>-135.290</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-500.420</u></b>	<b><u>-128.716</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>607.801</u></b>	<b><u>953.703</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	213.428	79.710
Tilgang i årets løb	57.499	133.718
Afgang i årets løb	<u>-103.191</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>167.736</u></b>	<b><u>213.428</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>167.736</u></b>	<b><u>213.428</u></b>
<b>6. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2020	28.528	72.580
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>-28.528</u>	<u>-44.052</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>28.528</u></b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	88.570
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>88.570</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	<u>128</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>128</u></b>
